


Vista la regolarità del DURC e considerato che il RUP, procederà alle verifiche sul possesso dei requisiti e

;

Vista la prenotazione di budget n. 98284/2025 assunta ;

DETERMINA

per le motivazioni indicate in premessa, che formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:

-di affidare il contributo al servizio di pubblicazione, mediante consegna copie del volume

economico G. Giappichelli Editore srl, Partita IVA n.02874520014, in quanto editore scelto per la

pubblicazione della monografia e editore della collana in cui inserire il volume,

5.000,00 IVA .

- che il CIG acquisito dal RUP è: B8C4AC824F;

- di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di fattura debitamente controllata e

vistata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale da parte del RUP;

la spesa grava sull di budget n. 194693/2025, assunto sul codice di riclassificazione finanziaria

15088811 COAN D20.

Il Direttore del Dipartimento

Prof. Salvatore Zappalà


